
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Број 12.                                                                               
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

.                                                                                                        29

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

29.04.2021. година 



„Службени лист општине Чока“ број 12.                            258                                                 29.04.2021. година 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

67.  

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Скупштина општине Чока 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Чока 
Број: 013-4/2021-V/33-1 
Дана: 29.04.2021. године 
Чока 
 
 На основу члана 43. и 44. Одлуке о месним заједницама на територији општине Чока („Службени лист 
општине Чока“, бр. 5/2021), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. априла 2021. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ  
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, РАСПИСАНИХ ЗА 23. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 
 
I 

 За гласање на изборима за избор чланова савета месних заједница расписаних за 23. мај 2021. године, 
одређује се 12 бирачких места на територији општине Чока, и то: 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 ОМЛАДИНСКИ ДОМ ВРБИЦА, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 115 

Арањ Јаноша, Бранка Радичевића, Вука Караџића, Дожа 
Ђерђа, Жељезничка, Иве Лоле Рибара, Максима Горког, 
Маршала Тита, Ново насеље, Петефи Шандора, 
Омладинска и Салаш 

2 ДОБРОВОЉНО 
ВАТРОГАСНО 
ДРУШТВО 

ЈАЗОВО, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 122 

Дожа Ђерђа, Маршала Тита, Нова, Бранка Радичевића, 
Жарка Зрењанина, Петефи Шандора, Пролетерска и 
Школска 

3 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОСТОЈИЋЕВО, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 55 

Доситејева, Обилићева, Ослобођења, Словачка, Хајдук 
Вељка, Жељезничка, Косовска 95-129 и 72-144, Немањина, 
Синђелићева, Цара Душана 65-143 и 72-144/а, Маршала 
Тита 57-129, 30 и 54-120, Милетићева 71-147 и 60-148 

4 ЛОВАЧКИ ДОМ ОСТОЈИЋЕВО, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 37 

Иве Лоле Рибара, Маршала Тита 1-55, 2-28 и 32-52, 
Милетићева 3-63 и 2-58, Ново насеље, Цара Душана 4-68 и 
1-63, Вашариште, Змај Јовина, Југовићева, Косовска 3-93 и 
10-70, Тихомира Остојића, Вардарска, Вука Караџића, 
Ивана Милутиновића, Моравска, Савска и Штросмајерова 

5 ДВД „ПАДЕЈ“ ПАДЕЈ,  
ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 
ББ 

Банатска, Железничка станица, Маршала Тита, Петефи 
Шандора, Фазанерија, Црпна станица, Бајин Саве, 
Београдска, Жељезничка, Бориса Кидрича, Браће Симића, 
Жарка Зрењанина и Кошут Лајоша 

6 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАДЕЈ, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 46 

Бранка Радичевића, Милоша Обилића, Светозара 
Марковића, Серво Михаља, Вука Караџића, Гробљанска, 
Киш Михаља, Његошева, Ослобођења и Партизанска 



„Службени лист општине Чока“ број 12.                            259                                                 29.04.2021. година 
 
7 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА САНАД, 

МАРШАЛА 
ТИТА БР. 53 

Арсеније Чарнојевића, Војводе Степе, Вука Караџића, 
Маршала Тита, Милоша Обилића, Саве Текелије, Салаш. 
Светозара Марковића, Цара Лазара, Бранка Радичевића, 
Доситеја Обрадовића, Ђуре Јакшића, Светозара Милетића, 
Хајдук Вељка, Жарка Зрењанина и Ослобођења 

8 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЦРНА БАРА, 
ЈНА БР. 43 

Дожа Ђерђа, Иличин Душана, ЈНА, Маршала Тита, 
Петефи Шандора, Салаш и Школска 

9 ЛОВАЧКИ ДОМ ЧОКА, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 93 

Бориса Кидрича 15-115 и 12-100, Братство јединство, Вука 
Караџића 5-23 и 10-46, Маршала Тита 23-47 и 51-153, Иве 
Лоле Рибара 1-23 и 2-26, Михаљев Веселина, Палих 
Бораца 1-11 и 2-18, 9. октобра, Банатска, Бранка 
Радичевића, Браће Вујића, Максима Горког, Моше Пијаде 
43-65/б и 34-54, Петра Драпшина 23-69 и 36-64 

10  ДВД „ЧОКА“ ЧОКА, 
СЕНЋАНСКА 
БР. 1 

13. војвођанске бригаде, Бориса Кидрича 1-13 и 2-10, 
Виногради 6, 9, 10, 16, Маршала Тита 1-21, Потиска 2-22, 
Сутјеска 1-91 и 6-116, Воје Војводића, Дожа Ђерђа, Палих 
бораца 13-39 и 20-64, Радничка, Виноградска, Ђуре 
Даничића, Жарка Зрењанина, Жељезничка, Зелен брег, 
Пивара, Пролетерска, Секи мајур, Сенћанска, Спортска, 
Београдска, Блок, Вардарска, Иве Лоле Рибара 25-39а, 
Моравска, Петефи Шандора и Салаш 

11 ДОМ КУЛТУРЕ ЧОКА, 
МАРШАЛА 
ТИТА БР. 2 

Маршала Тита 47-А, 2-32 и 38-132 Вука Караџића 1-3 и 4-
8, Јадранска, Мацахумка, Моше Пијаде 1-37, 2-26 и 67-119 
и 58-74, Петра Драпшина 1-15, 2-34 и 66-156, Потиска 1-51 
и Рит Мајур 

12 ОМЛАДИНСКИ ДОМ БАНАТСКИ 
МОНОШТОР, 
ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА БР. 
55 

Ослобођења, Омладинска, Петефи Шандора и Салаш 

 

II 

      Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

ИСИДОР ЛАЗИЋ с.р. 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
    

 
 

 
67. 

 
РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, РАСПИСАНИХ ЗА 23. МАЈ 2021. 
ГОДИНЕ 

 
258 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                       Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                          Моноки Елвира , с.р. 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине  
Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


